
 ADP.2301.22.2022                                                                                                                     Kielce  dnia 05.04.2022 r.  
 
 
 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm. ), zwanej  dalej „Ustawą”.  

Nazwa postępowania: „Warsztaty podnoszące kompetencje studentów kierunku dziennikarstwo i komunikacja 
społeczna Wydziału Humanistycznego UJK w Kielcach”. 
    Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje informację o złożonych ofertach w ww. 
postępowaniu. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.04.2022 r. o godz. 11.00. Do upływu ww. terminu wpłynęły 
oferty od niżej wymienionych Wykonawców: 
 
Część 1- warsztaty z wystąpień publicznych i prezentacji 
1) Telewizja Świętokrzyska Andrzej Kazanowski, ul. Paderewskiego 4/13, 25-017 Kielce, z ceną brutto: 11 340,00 zł  
2) Zespół Ekspertów MENAGER Pelczar s.j, ul. Czyżówka 14 lok 0.9, 30-526 Kraków, z ceną brutto: 10 948,00 zł 
 
Część 2 – podstawowy kurs prezenterski 
1) Telewizja Świętokrzyska Andrzej Kazanowski, ul. Paderewskiego 4/13, 25-017 Kielce, z ceną brutto: 19 110,00 zł 
2) Zespół Ekspertów MENAGER Pelczar s.j, ul. Czyżówka 14 lok 0.9, 30-526 Kraków, z ceną brutto: 18 759,00 zł 

Informację sporządził:     Wioletta Baran 

 


